W związku ze zmianami, o których mowa w § 1, § 2 i § 3 w uchwale Nr XI/47/24 Rady Powiatu 
Pabianickiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu Pabianickiego na 2025 rok: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie: 9 128 991,62 zł 
(słownie: dziewięć milionów sto dwadzieścia osiem tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt jeden zł, 62/100), 
który będzie pokryty długoterminowym kredytem bankowym w kwocie 6 000 000,00 zł, nadwyżką budżetową 
z lat ubiegłych w kwocie 3 028 512,98 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia